石 教 互 第 ７ ９ 号
平成２２年１０月１５日

所 属 所 長 様

財団法人石川県教職員互助会
理 事 長 竹 中 博 康

(公 印 省 略)

平成22年度「映画鑑賞券斡旋販売」の実施について

日頃から教職員互助会事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
今年度 「シネマサンシャインかほく」の映画館を追加し、第２回の映画鑑賞券斡旋販売、

を下記のとおり実施します。
つきましては、購入希望者を募集しますので会員へ周知願います。

記

１ 販売価格
大人券 １，２００円（通常1,700円）

※ユナイテッド・シネマ及び金沢コロナシネマワールドで取扱小人券 ８００円（通常1,000円）

２ 対象複合映画館
施 設 名 有 効 期 限

ユナイテッド・シネマ
ワーナー・マイカル・シネマズ金沢
ワーナー・マイカル・シネマズ御経塚 平成22年12月から平成23年 5月末
イオンシネマ金沢
金沢コロナシネマワールド 平成22年12月から平成23年 4月末
シネマサンシャインかほく 平成22年12月から平成23年 6月末

３ 購入申込み
別紙「映画鑑賞券購入申込書」に所定の事項を記入のうえ、会員本人が教職員互助会

へＦＡＸで申込みください。
申込書は、教職員互助会ホームページの「お知らせ」からもダウンロードできます。

４ 申込締切日
平成２２年１１月１５日(月) 必着

５ 映画鑑賞券の送付、代金納入及び利用方法
① 平成２２年１２月初旬に申込枚数分を所属宛個人毎に送付します。
② 映画鑑賞券の購入代金は、映画鑑賞券と共に振込書を送付しますので、振込期限内
に納入してください。
③ 映画鑑賞をするときは、映画鑑賞券を映画館のチケットブースに提出し、鑑賞した
い映画チケットと交換し、鑑賞してください。

④ 映画鑑賞券の有効期限に注意してください。

６ その他注意事項
① 各映画館では、当互助会の販売価格より有利な価格で鑑賞できる場合がありますの
で、確認のうえ申込みください。
② ３Ｄ作品を鑑賞する場合は、追加料金が必要です。詳しくは、各映画館にお問い合
わせください。

③ 購入した映画鑑賞券は、その他割引制度との併用はできません。
④ 購入した映画鑑賞券は、いかなる場合でも払戻し及び再発行はできません。

(事務担当)
教職員互助会事務局
TEL 076(225)1848
FAX 076(225)1977